МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

   ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2016                                                                                                           № 69

с. Вертикос
	Об утверждении состава  координационного и
Совещательного органа  в области  развития
 малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального образования
 «Вертикосское сельское поселение»

    В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить координационный  и совещательный орган  в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Вертикосское сельское поселение  сельское поселение» в следующем составе:
	Председатель-
	Петроченко Василий Владимирович, Глава поселения (Глава Администрации);

	Секретарь-
	Филатова Елена Ахатовна, специалист 1 категории Администрации Вертикосского сельского поселения;

	Члены Совета:
	Товтин Андрей Андреевич, депутат Совета Вертикосского сельского поселения;

Родиков Николай Вячеславович, индивидуальный предприниматель (по согласованию).

  2. Специалисту 1 категории Филатовой Е.А.  настоящее постановление разместить на официальном сайте Вертикосского сельского поселения (http://vertikos.tomsk.ru).

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  Филатову Е.А.
Исполняющий обязанности главы
Вертикосского сельского поселения:                               Филатова Е.А.

PAGE